
 

 

 

 

 

  

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

Maklumat Perolehan 

Jenis Perolehan Sebut Harga 

Tajuk Perolehan Kerja-Kerja Servis & Senggaraan Secara Komprehensif Bagi Dua (2) Unit Lif Penumpang Di Blok 
Utama, Bangunan Parlimen Malaysia, Kuala Lumpur Selama Dua (2) Tahun 

No. Sebut Harga PAR.2/367 SH.2/2020 

Tarikh Mula Tawaran 14 Januari 2020 (Selasa) 

Tarikh Lawatan Tapak Tiada 

Maklumat Kontraktor 

Gred LPIPM / CIDB G1 / G2 / G3 / G4 / G5 / G6 / G7  

Kategori ME 

Pengkhususan M03 

Maklumat Dokumen Sebut Harga 

Tarikh Tutup Tawaran 22 Januari 2020 (Rabu) 

Masa Tutup Tawaran 12.00 Tengah Hari 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor yang : 

 
a) Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB / LPIPM) :  

1) Mempunyai Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK). 
2) Mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dalam Gred G1 / G2 / G3 / G4 / G5 / G6 / G7, Kategori ME dan Pengkhususan 

M03 seperti yang tertera pada Jadual di atas. 
3) Sijil Taraf Bumiputera (STB) daripada Pusat Khidmat Kontraktor (jika ada). 
4) Tempoh sah laku sijil masih berkuat kuasa dan beralamat di Wilayah Persekutuan Kuala Lumpur, Selangor atau Wilayah Persekutuan 

Putrajaya. 



b) Merupakan firma kompeten berdaftar di bawah Jabatan Keselamatan Dan Kesihatan Pekerjaan (JKKP) sebagai pemasang, 
penyenggara dan pemeriksa lif. 
 

2. Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh Kontraktor daripada Urus Setia mulai 15 Januari 2020 (Rabu) hingga 20 Januari 2020 (Isnin) di 
Seksyen Kewangan dan Akaun, Blok C, Tingkat 1, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur. 
Kontraktor dikehendaki membawa salinan asal sijil-sijil yang berkaitan untuk semakan Urus Setia semasa pengambilan dokumen sebut harga. 
 

Tarikh & Masa Pengambilan Dokumen Sebut Harga 
  

15 Januari 2020 2.00 petang – 4.00 petang 

16 & 20 Januari 2019  8.30 pagi – 12.30 tengah hari 
2.00 petang – 4.00 petang 

17 Januari 2020  8.30 pagi – 12.00 tengah hari 
2.45 petang – 4.00 petang 

 
3. Dokumen sebut harga hendaklah dihantar sebelum atau pada tarikh dan masa tutup sebut harga seperti yang telah ditetapkan pada Jadual di atas dan 

dimasukkan dalam Peti Sebut Harga No. 1 di Seksyen Kewangan dan Akaun, Blok C, Tingkat 1, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, 
Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur. 

 
4. Dokumen sebut harga yang lewat diterima TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 
 
5. Kontraktor yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 
 

a) Urus setia : 

 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 
 Cik Fauziah Binti Ahmad Tahar  : 03 – 2601 7364 

 
b) Spesifikasi Teknikal : 

 Encik Muhammad Khalil bin Mohd Nor : 03 – 2601 7314 
 


